
Tischtennis-Kreisverband Uelzen Pokal
2011/12

Vorgabe-Keispokal Jungen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Endrunde (Halbfinale und Finale) finden am 03.12.2011 in der Schulturnhalle in Holdenstedt (Heimhalle SV Holdenstedt) statt
Halleneinlass ab 17:30 Uhr zum Einspiel, Beginn Halbfinals: 18:00 Uhr, danach Finale

Spielleiter-Kontakt: Zielonka, Florian, Sandfurter Weg 35a, 26131 Oldenburg, Mobil: 0151-52596840, florianzielonka@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2011 18:45 v (1) 401 TSV Altenmedingen II TSV Altenmedingen 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

03.12.2011
 
03.12.2011
 

18:00 h (H)
 
18:00 h (H)
 

301
 
302
 

TSV Altenmedingen
Spielort: Grundschule Hol...
TSV Altenmedingen II
Spielort: Grundschule Hol...

TSV Wrestedt-Stederdorf
 
TSV Bienenbüttel
 

5:1
 

5:1
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mo.

07.11.2011
07.11.2011
08.11.2011
21.11.2011

18:00 v
18:15 (1)
17:30 v (1)
18:00 v

204
201
203
202

TSV Altenmedingen II
MTV Bad Bevensen
Post SV Uelzen
TSV Altenmedingen

SV Holdenstedt
TSV Wrestedt-Stederdorf
TSV Bienenbüttel
SV Holdenstedt II

5:0
0:5
2:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
 

27.09.2011
28.09.2011
 

18:00 (1)
18:00 h/v (H)
 

102
101
 

TSV Wrestedt-Stederdorf II
MTV Bad Bevensen II
Spielort: große KGS-Halle

TSV Altenmedingen II
Post SV Uelzen
 

1:5
0:5

 
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SV Holdenstedt
TSV Bienenbüttel
TSV Altenmedingen
TSV Wrestedt-Stederdorf
SV Holdenstedt II
MTV Bad Bevensen
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